
Vihreän aluevaltuustoryhmän puhe menneestä kaudesta ja katse tulevaan 

 

Ensimmäinen aluevaltuustokausi on nyt takana. Lähdimme liikkeelle erittäin 

haastavista lähtökohdista – niin taloudellisesti kuin tiukkojen aikataulujen osalta. Kun 

nyt katsomme tätä vaativaa kautta taaksepäin, voimme todeta selvinneemme siitä 

varsin hyvin – ehkä jopa tavalla, jota voisi kutsua VaKen ihmeeksi. 

 

Vihreä aluevaltuustoryhmä on tyytyväinen, ettemme lähteneet leikkausten ja 

irtisanomisten tielle. Olimme rohkeita ja valitsimme ennemmin riskin rahoituslain 

rikkomisesta kuin lakisääteisten palveluiden leikkaamisen. Asukkaidemme 

palveluiden turvaaminen on mennyt kaiken muun edelle ja näin tulee olla myös 

jatkossa.  

 

Yksi merkittävä tekijä onnistumisessa on ollut koko sote-uudistuksen kovinta ydintä, 

eli laatimamme uudistusohjelma. Myös tulevalla kaudella uudistusohjelman 

toimenpiteissä onnistuminen on tulevaisuutemme kannalta aivan kriittistä. Tuorein 

hyvinvointiraportti kertoo, että meillä on isoja haasteita ratkottavana tulevalla 

kaudella.  

 

Kun nykyistä strategiaamme laadittiin, oli vihreälle ryhmälle itsestään selvää, että 

emme voi onnistua ilman riittävää panostusta ennaltaehkäisevään työhön ja 

henkilöstön hyvinvointiin. Olimme tyytyväisiä, että oikeudenmukainen johtaminen, 

kilpailukykyinen palkkausjärjestelmä, osallisuuden vahvistaminen ja monet 

ennaltaehkäisevät toimet, kuten lapsiperheiden tukeminen kirjattiin vahvasti 

strategiaan.  

 

Myös tulevaa strategiaa laadittaessa on tartuttava alueemme erityisiin haasteisiin, 

kuten asukkaidemme ikääntymiseen, mielenterveys- ja päihdeongelmiin, 

lastensuojelutarpeen kasvuun, maahanmuuttoon, asunnottomuuteen, yksinäisyyteen 

ja kasvaneeseen nuorten syrjäytymisriskiin sekä henkilöstömme hyvinvoinnin 

vahvistamiseen. Pidämme tärkeänä, että myös jatkossa lääkärin kiireettömälle 

vastaanotolle pääsee kahden viikon sisällä. Tiedämme, että oikea-aikainen hoito on 

parasta ennaltaehkäisyä ja siten myös taloudellisesti kannattava tavoite.   

 

Vihreä ryhmä toivoo tulevalta kaudelta tiiviimpää yhteistyötä Vantaan ja Keravan 

kaupunkien kanssa. Esimerkiksi lastensuojelun tarve ja lasten huostaanottojen 

määrä on saatava laskuun, mutta yksin tästä haasteesta ei voi selvitä. 

Asukkaidemme hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on yhteinen vastuumme. 

Tarvitsemme selkeyttä vastuunjakoon, eikä osaoptimoinnille saa antaa sijaa. Meidän 

on päästävä yhteisymmärrykseen tavoitteista, joiden edistämiseen kaikki osapuolet 

sitoutuvat. 

 

Vihreä aluevaltuustoryhmä iloitsee, että saimme tällä kaudella myös laadittua 

ilmasto-ohjelman hiilineutraalisuustavoitteemme saavuttamiseksi. Ekologisen 



kestävyyden reunaehdoista pitää huolehtia myös tulevalla valtuustokaudella samalla, 

kun ratkotaan palveluiden järjestämiseen ja ihmisten avun tarpeeseen vastaamista. 

Haluamme myös jatkossa huolehtia kestävästä rahoituksesta ja ympäristön 

hyvinvoinnista, josta koko ihmiskunnan terveys ja hyvinvointi on täysin riippuvaista.  

 

Lopuksi haluamme kiittää kaikkia valtuustoryhmiä ja viranhaltijoita hyvästä 

yhteistyöstä. Odotamme yhtä hyvää yhteistyötä myös jatkossa. Oikein hyvää ja 

rentouttavaa kesää kaikille.  

 

 

 

 


